
 

Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176   www.iciseo.gov.it   

e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT     030/980235 

 

                    Iseo, 08/05/2018. 
 
 

  Al sito web: 
Albo e Amministrazione trasparente 
 
 

Oggetto: Determina. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste la delibera n. 208 del Consiglio di Istituto dell’11-01-2016 di approvazione del 
PTOF; 
Vista la delibera n. 254 del Consiglio d’Istituto del 18-12-2017 di approvazione del 
Programma Annuale e. f. 2018; 
Visto il regolamento d’istituto per l’attività negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto 
del 10-03-2016 con delibera n. 211; 
Visto il D.I. 44 del 2001; 
Vista l’esigenza d’ interesse dell’Istituto di provvedere ad un intervento di assistenza 
sanitaria con ambulanza, in vista delle gare di atletica che si svolgeranno presso il campo 
sportivo “G.De Rossi” di Iseo il prossimo 26 maggio; 
Visto il D.Lgvo 165/2001; 
Visto il D. Lgvo 81/2008; 
Vista l’offerta presentata dalla C.R.I. comitato locale di Iseo; 
Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale e.f. 2018; 
Ritenuto il progetto coerente col PTOF e con il Programma annuale; 
Visto il D.Lgvo 165/2001; 
Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale e.f. 2018; 
 

DETERMINA 
 

di procedere all’affidamento di tale attività di assistenza con ambulanza alla C.R.I. c/l di 
Iseo e e di impegnare l’importo di € 100,00 sul P1.  
Iseo, 08/05/2018. 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Chiara Emilguerri 

B
S

IC
80300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 - 0000032 - 08/05/2018 - U

N
IC

O
 - U

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA


		2018-05-10T13:14:19+0200
	EMILGUERRI CHIARA




